
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年2月
　参加者　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　流山市駒木台494－1　　　

初石テニスクラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　森　二郎　

初石レディースチーム戦のご案内とお願い

拝啓　向春の候　貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ
ます。また、当クラブ主催の初石レディースチーム戦に、いつもご参加いただき
厚く御礼申し上げます。
　さて、新型コロナ感染防止のため中断しておりました『初石レディースチーム
戦』春季大会を、別紙要項のとおり開催することになりましたのでご案内申し上
げます。　
しかしながら、新型コロナ感染が収まったわけではございませんので、今回は
参加チーム数及び１チーム組数を少なくし、安全・安心な大会として開催したい
と思いますのでよろしくお願い申し上げます。
（15チーム⇒12チーム、1チーム3組⇒2組）

申込みは、電話受付で先着順となりますのでよろしくお願い申し上げます。

今回も、皆様のプレーを見られることを楽しみにお待ち申し上げます。
敬具　　　　


